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商品詳細

目透し見切 CFP-9・CFP-12・CFP-151 目透し見切 F-09・F-12・F-2122

目透し見切 CFP-9・CFP-12・CFP-151 目透し見切 F-09・F-12・F-2122
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製品図

●保管の際には、水に触れないようご注意ください。プライマー部は、アイボリー色になっています。
注意  保管時のご注意

2m

目透し見切 規格

呼　称 コード カラー 単品価格（本） 梱包価格 梱包内容規格

CFP-9
CFP-12
CFP-15

￥70,500
￥82,000
￥45,250

長さ バラ出荷対応

　 50本単位

×

￥705
￥820
￥905

目透し見切
1

100本入
（50本×2）

50本入

CFP9
CFP12
CFP15

シロ

2m

F-09
F-12
F-212

￥62,500
￥74,000
￥105,000

○ 1本単位
￥625
￥740
￥1,050

目透し見切
2 100本入シロ

F09
F12
F212

ご発注に関する注意事項 　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。

クロス貼りができる水活性化プライマー処理と、
パテ処理をスムーズにする形状にしました。

クロス接着面に水活性化テープ（濡れると接着力
が出る）を貼って、巻き込み施工を容易にします。

●好評の目透し見切（水活性化テープ貼り）同様、クロス巻き込み
施工に最適です。
●ボード押え部の形状とジョイントの使用で
　施工が安定し、パテ処理もスムーズに行えます。
●タッカー止めなどで簡単に取付けできます。
●プライマーの粘着性は、水活性化テープ
（F-09・12・212）と同等あるいはそれ以上です。

●水活性化テープ貼りでクロス巻き込み施工に最適です。
●タッカー止めなどで簡単に取付けできます。
●石膏ボード厚み9.5mmと12.5mmに対応します。
●水活性化テープは、はがさずにご使用ください。

●ジョイント部

見切を見せない
スッキリした仕上がり

壁目透し、天井目透しの
両方に使えます。

PVC+水活性化テープ
材　質

PVC+水活性化プライマー
材　質
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PVC+水活性化プライマー
※目透し見切 
　CFP-9・CFP-12・CFP-15

PVC+水活性化テープ
※目透し見切 
　F-09・F-12・F-212

材　質
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